

Identificação do Emitente



Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda - EPP
 Rua do Comércio 1055 Centro
 TAQUARUÇU DO SUL 98410-000
 Fone: (55)3739-1206

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
Nº 16818
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
 4322 0718 6410 7500 0117 5500 1000 0168 1813 6625 3252

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizada

| | | | |
|--|---|--|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest | | DADOS DA NF-e 143220156930522 - 21/07/2022 14:07:41 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 3190003850 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO | CNPJ 18.641.075/0001-17 | |

| | | | |
|--|------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA | | CNPJ/CPF 09.535.458/0001-10 | DATA DA EMISSÃO 21/07/2022 |
| ENDEREÇO PRAÇA OLAVO BILAC S/N | BAIRRO/DISTRITO VARADOURO | CEP 58010-610 | DATA DA ENTRADA/SAÍDA 21/07/2022 |
| MUNICÍPIO JOÃO PESSOA | FONE/FAX (83) 3221-2635 | UF PB | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | HORA DA SAÍDA 14:11:01 |

| | | | |
|------------------|-----------|------------|----------|
| FATURA/DUPLICATA | FATURA | VENCIMENTO | VALOR |
| | 16857/001 | 20/08/2022 | 1.021,79 |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.021,79 | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.021,79 |

| | | | | | | |
|--|---------|----------------------------------|-------------|---------------|--------------------|--------------------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| NOME/RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA | | FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE | CÓDIGO ANTT | PLACA VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF 48.740.351/0044-03 |
| ENDEREÇO RUA MARIA GAGEIRO FILHO | | MUNICÍPIO PASSO FUNDO | | UF RS | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NÚMERO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |
| 2,00 | | | | 34,80 | 34,80 | |

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | NCM SH | CSOSN | CFOP | UN | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL | B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST | V. ICMS / V. ICMS ST | V. IPI | ALÍQUOTAS | |
|------------|--|----------|-------|------|----|----------|----------|----------|----------------------------|----------------------|--------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 615 | ROLO LÃ DE CARNEIRO RESPINGO ZER <small>Trib aprox RS: 39,02 Estadual e 30,87 Federal</small> | 96034010 | 0102 | 6108 | UN | 50,0000 | 4,5900 | 229,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5420 | MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA ROI <small>Trib aprox RS: 53,34 Estadual e 44,99 Federal</small> | 68071000 | 0102 | 6108 | UN | 3,0000 | 104,5800 | 313,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2845 | LIXA MASSA PAREDE 225X275MM <small>Trib aprox RS: 18,02 Estadual e 14,26 Federal</small> | 68052000 | 0102 | 6108 | UN | 200,0000 | 0,5300 | 106,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7459 | MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA 30C <small>Trib aprox RS: 63,33 Estadual e 53,42 Federal</small> | 68071000 | 0102 | 6108 | UN | 5,0000 | 74,5100 | 372,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Declaro que o Material Consta
 tante da Nota Fiscal.
 Nº NF: 16818 NE: 150
 Foi entregue nesta O M
 Em 09 / 08 / 22

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante do Simples Nacional, nos termos do Art. 23 da LC 123/2006. Produto(s) Ref: Nota de Empenho nº 2022NE000150 Dados Bancários: [REDACTED] LOCAL DE ENTREGA: PRAÇA OLAVO BILAC S/N, VARADOURO CEP 58010-610 JOÃO PESSOA/PB TELEFONE: 83 98812-3874 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: SEGUNDA À QUINTA: 09:00 ÀS 11:00 E 13:00 ÀS 16:30 E SEXTAS: 08:00 ÀS 11:00 Trib aprox RS: 173,71 Estadual e 143,54 Federal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 9B0A66 | |

DALLCON Sistemas - www.dalleconsistemas.com.br

| | | |
|--|---|----------------------|
| RECEBEMOS DE: LICITARE .OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. | | NF-e |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | Nº 16818 SÉRIE: 1 |

AUTORIZO A EMISSÃO DE
PAGAMENTO DANFE 16818 DE
216+122
19 08 22



 - Cel
OD da B Adm Gu JP

ESPELHO DE DOCUMENTO DE ENTRADA POR FICHA

FORNECEDOR: LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA

TIPO DE DOCUMENTO: NOTA FISCAL

NR DOCUMENTO: 16818

DATA DOCUMENTO: 21/7/2022

| COD MAT | NR FICHA | DESCRIÇÃO DO MATERIAL | Unid Med / Cons | QTDE | V. UNIT | V. TOTAL |
|--------------------------|----------|--|-----------------|------|-----------|-------------|
| 0014128784 | 8784 | MANTA AUTOADESIVA / 45CM X 10M | Unidade | 3 | 104,58000 | 313,740 |
| 0014128829 | 8829 | MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA / 30X10 CM | Unidade | 5 | 74,51000 | 372,550 |
| 0194067326 | 31.5 | ROLO LA / CARNEIRO 15 CM | Unidade | 50 | 4,59000 | 229,500 |
| 0194067658 | 00510 | LIXA D'ÁGUA / N° 120 | Unidade | 200 | 0,53000 | 106,000 |
| VALOR TOTAL DO DOCUMENTO | | | | | | 1.021,79000 |

